
Wealth Advisory makléř: Bc. Radka Inovecká
Tel: +420 724 503 893

Email: radka.inovecka@swisslife-select.cz

Prodej zahrady 589 m2 Postoloprty

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 21540

Název: Prodej zahrady 589 m2 Postoloprty

Celková cena: 699 000 Kč

Adresa: Postoloprty

Datum aktualizace: 02.05.2024

Stavba:

Zástavba: Rekreační

Ochrana:

Umístění: Klidná část obce

Zdroj vody:

Celková plocha: 589 m
2

POPIS NEMOVITOSTI

Prodej zahrady v Postoloprtech v okr. Louny.

Lokalita: Postoloprty, okres Louny nacházející se v Ústeckém kraji, Postoloprty je město známé svou bohatou historií, která sahá až

do středověku. Obklopeno překrásnou přírodou, je tím pravým místem pro ty, kteří si cení klidu a zároveň chtějí mít v dosahu

veškeré městské vybavení. Pozemek se nachází v zahrádkářské kolonii.

Velikost pozemku: 589 m2

Poloha: u potoka Chomutovka

Příjezd: Dostupnost z nezpevněné komunikace

Elektřina: Přívod el. energie v dosahu

Využití: Možnost umístění zahradní chatky

Charakteristiky místa: Klidná lokalita v oblasti zahrádkářské kolonie. Oblíbené místo pro trávení volného času místními obyvateli.

Typ pozemku: Orná půda

Stavitelnost: Nelze stavět (v zátopové oblasti potoka)

Stav zahrady: Zatravěná plocha doplněná ovocnými stromy. Původně zde stála maringotka s krbem a venkovním sezení.

Pokud hledáte klidné místo pro odpočinek v srdci přírody, tato zahrada může být ideálním místem pro vás. Užijte si klidné

okamžiky u potoka, relaxujte pod ovocnými stromy nebo si postavte vlastní zahradní chatku.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Zástavba: Rekreační

Umístění: Klidná část obce

Příjezdová komunikace: Neupravená

Doprava: Vlak, Silnice, MHD, Autobus

Celková plocha: 589 m
2


